[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.03.2023

                        № 656
                                      г. Слободской Кировской области
Об установлении стоимости услуги по организации питания льготной категории обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций города Слободского
В соответствии с решением Слободской городской Думы от 29.10.2014 № 59/428 «Об установлении льгот отдельным категориям граждан» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить с 01.02.2023 стоимость услуги по организации питания льготной категории обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций города Слободского в размере:

завтрак – 60 рублей;

обед - 110 рублей;
полдник 35 рублей.

2. Постановление администрации города Слободского от 27.12.2022        № 2524 «Об установлении стоимости услуги по организации питания льготной категории обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций города Слободского» считать утратившим силу.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.02.2023.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Слободского по профилактике правонарушений и социальным вопросам Трегубову С.Л.
Глава города Слободского                       И.В. Желвакова